



Addendum No. 1 to the Solicitation Documents

14 July 2014

ITB: Procurement and Supply of an Armoured Toyota Land Cruiser
Issue Date: 3 July 2014
Original Close Date: 21 July 2014

Some prospective Bidders have required in writing clarifications of the Solicitation Documents. Follow are UNDP responses to the said queries that have been received:

QUESTION No. 1:	In section 3a, the bidder shall provide valid certification that the vehicles to be provided are fully compliant with VPAM BRV 2009. Unfortunately, we don't have such a certification BUT we do have a live tests data of the same vehicle & requirements that we provided to Israeli prime minister office. My question is, this kind of certifications could be valid instead of the VPAM certification.
REPLY No. 1:	We cannot accept any other standard but VPAMBRV 2009. However, if the supplier is willing to pay for the inspection of the vehicle while the armoring is in process and just before it is assembled, we could consider their offer. This means they would have to cover the costs of our consultants inspecting the vehicle at least twice before it is delivered.
QUESTION No. 2:	Could you please verify the postal address where we should send the envelope?
REPLY No. 2:	As per section 20 under Instructions to Bidders / DATA SHEET; bids must be delivered to the following address: UNDP/PAPP Jerusalem Office 4A Ya'qubi Street East Jerusalem 91191 Tel: +972 2 626 8 200 Fax: +972 2 626 8 222

For your kind attention and reference,

Khaled Shahwan
Deputy Special Representative
(Operations) - UNDP/PAPP